

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 10					
1	ANEL VEDAÇÃO P/VASO SANITARIO. MARCA: SOCEL MODELO: 521	PC	100,00	11,14	1.114,00
Valor total do grupo:					1.114,00
Lote: 13					
1	ARAME RECOZIDO 16 - 1,65MM MARCA: 000000000111001171 MODELO: GERDAU	KG	100,00	20,49	2.049,00
Valor total do grupo:					2.049,00
Lote: 14					
1	ARAME RECOZIDO Nº18 - 1,24MM. MARCA: 000000000111001189 MODELO: GERDAU	KG	100,00	21,52	2.152,00
Valor total do grupo:					2.152,00
Lote: 26					
1	CHUVEIRO ELÉTRICO 5500 WATTS 220 VOLTS C/03 TEMPERATURAS MARCA: D255 MODELO: SINTEX	PC	50,00	63,58	3.179,00
Valor total do grupo:					3.179,00
Lote: 27					
1	COLA CONTATO TIPO CASCOLA EMB.75 GR BISNAGA MARCA: 10098 MODELO: PISAFIX	PC	100,00	16,43	1.643,00
Valor total do grupo:					1.643,00
Lote: 34					
1	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO EMB. 300ML/205GR. MARCA: AE05000004 MODELO: MUNDIAL PRIME	PC	100,00	26,21	2.621,00
Valor total do grupo:					2.621,00
Lote: 35					
1	FECHADURA MOD.EXTERNA (CILINDRO) C/ MAÇANETA TIPO GOTA MARCA: 03001.0711.01 MODELO: SOPRANO	PC	300,00	89,97	26.991,00
Valor total do grupo:					26.991,00
Lote: 36					
1	FECHADURA MOD.EXTERNA P/PORTA DE FERRO (ESTREITA) MARCA: 03001.0520.18 MODELO: SOPRANO	PC	300,00	70,74	21.222,00
Valor total do grupo:					21.222,00
Lote: 42					
1	FERRO CONSTRUÇÃO 25MM X 12MT (1"). MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	PC	500,00	500,67	250.335,00
Valor total do grupo:					250.335,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 43					
1	FITA P/SINALIZAÇÃO ZEBRADA 70MMX200MT MARCA: 700.00082 MODELO: PLASTCOR	RL	500,00	16,45	8.225,00
Valor total do grupo:					8.225,00
Lote: 46					
1	JUNÇÃO PVC BRANCA Y 100MM. MARCA: 0629 MODELO: KRONA	PC	100,00	19,00	1.900,00
Valor total do grupo:					1.900,00
Lote: 53					
1	PREGO C/CABEÇA 10X10. MARCA: 000000000117000041 MODELO: GERDAU	KG	200,00	35,73	7.146,00
Valor total do grupo:					7.146,00
Lote: 54					
1	PREGO C/CABEÇA 12X12 MARCA: 000000000117000239 MODELO: GERDAU	KG	200,00	25,89	5.178,00
Valor total do grupo:					5.178,00
Lote: 55					
1	PREGO C/CABEÇA 13X15. MARCA: 000000000117000192 MODELO: GERDAU	KG	200,00	24,81	4.962,00
Valor total do grupo:					4.962,00
Lote: 56					
1	PREGO C/CABEÇA 15X18 MARCA: 000000000117000197 MODELO: GERDAU	KG	200,00	21,96	4.392,00
Valor total do grupo:					4.392,00
Lote: 57					
1	PREGO C/CABEÇA 16X24. MARCA: 000000000117000241 MODELO: GERDAU	KG	200,00	20,54	4.108,00
Valor total do grupo:					4.108,00
Lote: 58					
1	PREGO C/CABEÇA 17X27. MARCA: 000000000117000173 MODELO: GERDAU	KG	200,00	19,40	3.880,00
Valor total do grupo:					3.880,00
Lote: 59					
1	PREGO C/CABEÇA 18X30. MARCA: 000000000117000145 MODELO: GERDAU	KG	200,00	19,08	3.816,00
Valor total do grupo:					3.816,00
Lote: 60					
1	PREGO C/CABEÇA 19X39. MARCA: 000000000117000153 MODELO: GERDAU	KG	200,00	19,17	3.834,00
Valor total do grupo:					3.834,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 62					
1	PREGO C/CABEÇA 25X72. MARCA: 000000000117000251 MODELO: GERDAU	KG	200,00	23,96	4.792,00
Valor total do grupo:					4.792,00
Lote: 63					
1	SIFÃO SANFONADA SIMPLES 150CM. MARCA: 2607 MODELO: HERC	PC	200,00	12,25	2.450,00
Valor total do grupo:					2.450,00
Lote: 69					
1	ADAPTADOR PVC MARROM P/CAIXA D'ÁGUA 50MM. MARCA: 954 MODELO: SOCEL	PC	50,00	27,70	1.385,00
Valor total do grupo:					1.385,00
Lote: 76					
1	ASSENTO P/VASO SANITÁRIO C/TAMPA COR BEGE. MARCA: 388 MODELO: HERC	PC	500,00	37,60	18.800,00
Valor total do grupo:					18.800,00
Lote: 77					
1	BUCHA PVC MARROM CURTA 25X20MM. MARCA: 0360 MODELO: KRONA	PC	200,00	1,01	202,00
Valor total do grupo:					202,00
Lote: 78					
1	BUCHA PVC MARROM CURTA 32X25MM. MARCA: 0361 MODELO: KRONA	PC	200,00	1,24	248,00
Valor total do grupo:					248,00
Lote: 79					
1	BUCHA PVC MARROM CURTA 40X32MM. MARCA: 0362 MODELO: KRONA	PC	200,00	2,79	558,00
Valor total do grupo:					558,00
Lote: 81					
1	BUCHA PVC MARROM LONGA 40X20MM. MARCA: KRONA MODELO: 0368	PC	200,00	3,41	682,00
Valor total do grupo:					682,00
Lote: 82					
1	BUCHA PVC MARROM LONGA 40X25MM. MARCA: KRONA MODELO: 0369	PC	200,00	4,69	938,00
Valor total do grupo:					938,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 83					
1	BUCHA PVC MARROM LONGA 50X25MM. MARCA: KRONA MODELO: 0371	PC	200,00	4,30	860,00
Valor total do grupo:					860,00
Lote: 84					
1	BUCHA PVC MARROM LONGA 60X25MM. MARCA: KRONA MODELO: 0373	PC	200,00	10,35	2.070,00
Valor total do grupo:					2.070,00
Lote: 87					
1	CAIXA DESCARGA D'ÁGUA ACOPLADA P/VASO SANITÁRIO MARCA: 7712044 MODELO: LORENZETTI	PC	100,00	274,93	27.493,00
Valor total do grupo:					27.493,00
Lote: 89					
1	CAIXA P/HIDRÔMETRO PADRÃO CORSAN MOD. MARCA: 910013 MODELO: TAF	PC	10,00	209,50	2.095,00
Valor total do grupo:					2.095,00
Lote: 90					
1	CAIXA SIFONADA ESGOT.MED.100X100X50 MM MARCA: 259 MODELO: HERC	PC	50,00	16,97	848,50
Valor total do grupo:					848,50
Lote: 91					
1	CAIXA SIFONADA ESGOT.MED.250X230X75 MM. MARCA: 0925 MODELO: KRONA	PC	50,00	85,94	4.297,00
Valor total do grupo:					4.297,00
Lote: 93					
1	CANO PVC 40MMX1,60MT P/LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO. MARCA: 0790 MODELO: KRONA	PC	200,00	20,00	4.000,00
Valor total do grupo:					4.000,00
Lote: 111					
1	CAP PVC BRANCO SOLDÁVEL 100MM. MARCA: KRONA MODELO: 0596	PC	50,00	7,32	366,00
Valor total do grupo:					366,00
Lote: 112					
1	CAP PVC BRANCO SOLDAVEL 150MM. MARCA: KRONA MODELO: 0597	PC	50,00	22,12	1.106,00
Valor total do grupo:					1.106,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico Nº **0169/2023**. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 113					
1	CAP PVC BRANCO SOLDAVEL 200MM. MARCA: KRONA MODELO: 0598	PC	50,00	87,40	4.370,00
Valor total do grupo:					4.370,00
Lote: 114					
1	CAP PVC MARROM SOLDAVEL 20MM. MARCA: KRONA MODELO: 0382	PC	100,00	1,26	126,00
Valor total do grupo:					126,00
Lote: 115					
1	CAP PVC MARROM SOLDAVEL 25MM. MARCA: KRONA MODELO: 0383	PC	100,00	1,43	143,00
Valor total do grupo:					143,00
Lote: 116					
1	CAP PVC MARROM SOLDAVEL 32MM. MARCA: KRONA MODELO: 0384	PC	100,00	2,15	215,00
Valor total do grupo:					215,00
Lote: 121					
1	COLA PVC EMB.175 MG C/PINCEL MARCA: FERFATTO MODELO: 14713	PC	100,00	16,13	1.613,00
Valor total do grupo:					1.613,00
Lote: 122					
1	ENGATE FLEXÍVEL AÇO INOX 1/2"X40CM. MARCA: ACQUATOP MODELO: AT050	PC	150,00	28,41	4.261,50
Valor total do grupo:					4.261,50
Lote: 123					
1	ENGATE FLEXÍVEL AÇO INOX 1/2"X60CM. MARCA: ACQUATOP MODELO: AT051	PC	150,00	33,62	5.043,00
Valor total do grupo:					5.043,00
Lote: 124					
1	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2"X50CM PIA/CAIXA DESCARGA. MARCA: KRONA MODELO: 0743	PC	200,00	22,41	4.482,00
Valor total do grupo:					4.482,00
Lote: 125					
1	ENGATE VASO SANITÁRIO INTERNO(ESPUDE). MARCA: PLASBOHN MODELO: 000962	PC	200,00	6,57	1.314,00
Valor total do grupo:					1.314,00
Lote: 127					
1	GRELHA ALUMÍNIO P/RALO 150 X 150MM. MARCA: OVERTIME MODELO: 20.0004	PC	150,00	34,82	5.223,00
Valor total do grupo:					5.223,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 128					
1	JOELHO PVC AZUL 20MM X 1/2" X 90°. MARCA: SOCEL MODELO: 960	PC	100,00	6,43	643,00
Valor total do grupo:					643,00
Lote: 129					
1	JOELHO PVC AZUL 25MM X 1/2" X 90°. MARCA: SOCEL MODELO: 961	PC	100,00	6,27	627,00
Valor total do grupo:					627,00
Lote: 130					
1	JOELHO PVC AZUL 25MM X 3/4" X 90°.. MARCA: SOCEL MODELO: 962	PC	100,00	8,39	839,00
Valor total do grupo:					839,00
Lote: 131					
1	JOELHO PVC BRANCO 40MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0616	PC	100,00	1,76	176,00
Valor total do grupo:					176,00
Lote: 132					
1	JOELHO PVC BRANCO 40MM X 45. MARCA: KRONA MODELO: 0611	PC	100,00	2,40	240,00
Valor total do grupo:					240,00
Lote: 133					
1	JOELHO PVC BRANCO 50MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0617	PC	100,00	2,53	253,00
Valor total do grupo:					253,00
Lote: 134					
1	JOELHO PVC BRANCO 50MM X 45. MARCA: KRONA MODELO: 0612	PC	100,00	3,50	350,00
Valor total do grupo:					350,00
Lote: 135					
1	JOELHO PVC BRANCO 75MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0618	PC	100,00	6,40	640,00
Valor total do grupo:					640,00
Lote: 136					
1	JOELHO PVC BRANCO 75MM X 45. MARCA: KRONA MODELO: 0613	PC	100,00	7,45	745,00
Valor total do grupo:					745,00
Lote: 137					
1	JOELHO PVC BRANCO 100MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0619	PC	100,00	6,12	612,00
Valor total do grupo:					612,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 138					
1	JOELHO PVC BRANCO 100MM X 45 MARCA: KRONA MODELO: 0614	PC	100,00	7,61	761,00
Valor total do grupo:					761,00
Lote: 139					
1	JOELHO PVC BRANCO 150MM X 90. MARCA: KRONA MODELO: 0621	PC	100,00	35,26	3.526,00
Valor total do grupo:					3.526,00
Lote: 140					
1	JOELHO PVC BRANCO 150MM X 45°. MARCA: KRONA MODELO: 0615	PC	100,00	39,38	3.938,00
Valor total do grupo:					3.938,00
Lote: 142					
1	JOELHO PVC BRANCO 200MM X 45° MARCA: KRONA MODELO: 0714	PC	100,00	101,43	10.143,00
Valor total do grupo:					10.143,00
Lote: 143					
1	JOELHO PVC MARROM 20MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0424	PC	100,00	0,92	92,00
Valor total do grupo:					92,00
Lote: 144					
1	JOELHO PVC MARROM 20MM X 45°. MARCA: KRONA MODELO: 0415	PC	100,00	1,42	142,00
Valor total do grupo:					142,00
Lote: 145					
1	JOELHO PVC MARROM 25MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0425	PC	100,00	1,06	106,00
Valor total do grupo:					106,00
Lote: 146					
1	JOELHO PVC MARROM 25MM X 45°. MARCA: KRONA MODELO: 0416	PC	100,00	2,00	200,00
Valor total do grupo:					200,00
Lote: 147					
1	JOELHO PVC MARROM 32MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0426	PC	100,00	2,94	294,00
Valor total do grupo:					294,00
Lote: 148					
1	JOELHO PVC MARROM 32MM X 45°. MARCA: KRONA MODELO: 0417	PC	100,00	4,59	459,00
Valor total do grupo:					459,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 149					
1	JOELHO PVC MARROM 50MM X 90. MARCA: KRONA MODELO: 0428	PC	100,00	6,58	658,00
Valor total do grupo:					658,00
Lote: 150					
1	JOELHO PVC MARROM 50MM X 45°. MARCA: KRONA MODELO: 0419	PC	100,00	8,58	858,00
Valor total do grupo:					858,00
Lote: 160					
1	JOGO/KIT REPARO P/VÁLVULA DESCARGA. MARCA: BLUKIT MODELO: 349404-212	PC	100,00	56,33	5.633,00
Valor total do grupo:					5.633,00
Lote: 163					
1	LUVA PVC AZUL 20MM X 1/2". MARCA: KRONA MODELO: 0501	PC	100,00	5,63	563,00
Valor total do grupo:					563,00
Lote: 164					
1	LUVA PVC AZUL 25MM X 1/2". MARCA: KRONA MODELO: 0503	PC	100,00	5,67	567,00
Valor total do grupo:					567,00
Lote: 165					
1	LUVA PVC AZUL 25MM X 3/4". MARCA: KRONA MODELO: 0502	PC	100,00	7,50	750,00
Valor total do grupo:					750,00
Lote: 166					
1	LUVA PVC BRANCO 40MM MARCA: KRONA MODELO: 0644	PC	100,00	1,35	135,00
Valor total do grupo:					135,00
Lote: 167					
1	LUVA PVC BRANCO 50MM MARCA: KRONA MODELO: 0645	PC	100,00	2,96	296,00
Valor total do grupo:					296,00
Lote: 168					
1	LUVA PVC BRANCO 75MM. MARCA: KRONA MODELO: 0646	PC	100,00	5,83	583,00
Valor total do grupo:					583,00
Lote: 169					
1	LUVA PVC BRANCO 100MM. MARCA: KRONA MODELO: 0647	PC	100,00	5,57	557,00
Valor total do grupo:					557,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 172					
1	LUVA PVC BRANCO 100MM CORRER. MARCA: KRONA MODELO: 0652	PC	100,00	16,25	1.625,00
Valor total do grupo:					1.625,00
Lote: 174					
1	LUVA PVC BRANCO 200MM CORRER MARCA: KRONA MODELO: 0722	PC	100,00	83,04	8.304,00
Valor total do grupo:					8.304,00
Lote: 175					
1	LUVA PVC MARROM 20MM. MARCA: KRONA MODELO: 0435	PC	100,00	0,94	94,00
Valor total do grupo:					94,00
Lote: 176					
1	LUVA PVC MARROM 20MM CORRER. MARCA: KRONA MODELO: 0444	PC	100,00	10,25	1.025,00
Valor total do grupo:					1.025,00
Lote: 177					
1	LUVA PVC MARROM 25MM. MARCA: KRONA MODELO: 0436	PC	100,00	1,16	116,00
Valor total do grupo:					116,00
Lote: 178					
1	LUVA PVC MARROM 25MM CORRER. MARCA: KRONA MODELO: 0445	PC	100,00	13,92	1.392,00
Valor total do grupo:					1.392,00
Lote: 179					
1	LUVA PVC MARROM 32MM. MARCA: KRONA MODELO: 0437	PC	100,00	2,85	285,00
Valor total do grupo:					285,00
Lote: 181					
1	LUVA PVC MARROM 50MM. MARCA: KRONA MODELO: 0439	PC	100,00	4,83	483,00
Valor total do grupo:					483,00
Lote: 187					
1	REDUÇÃO PVC BRANCO 50X40 MM. MARCA: KRONA MODELO: 0592	PC	100,00	2,60	260,00
Valor total do grupo:					260,00
Lote: 201					
1	REGISTRO METAL ESFERA P/ÁGUA 12,5MM (1/2") C/ROSCA MARCA: ACQUAPLUS MODELO: AP001	PC	100,00	32,00	3.200,00
Valor total do grupo:					3.200,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 202					
1	REGISTRO METAL ESFERA P/ÁGUA 20MM (3/4") C/ROSCA MARCA: ACQUAPLUS MODELO: AP002	PC	100,00	41,40	4.140,00
Valor total do grupo:					4.140,00
Lote: 206					
1	REGISTRO PVC MARROM ESFERA 20MM. MARCA: SOCEL MODELO: 900	PC	100,00	10,13	1.013,00
Valor total do grupo:					1.013,00
Lote: 207					
1	REGISTRO PVC MARROM ESFERA 25MM. MARCA: SOCEL MODELO: 901	PC	100,00	12,03	1.203,00
Valor total do grupo:					1.203,00
Lote: 208					
1	REGISTRO PVC MARROM ESFERA 32MM. MARCA: SOCEL MODELO: 902	PC	100,00	19,70	1.970,00
Valor total do grupo:					1.970,00
Lote: 209					
1	REGISTRO PVC MARROM ESFERA 40MM. MARCA: SOCEL MODELO: 903	PC	100,00	32,84	3.284,00
Valor total do grupo:					3.284,00
Lote: 210					
1	REGISTRO PVC MARRON ESFERA 50MM. MARCA: SOCEL MODELO: 904	PC	100,00	32,72	3.272,00
Valor total do grupo:					3.272,00
Lote: 211					
1	TEE PVC AZUL 20MM X 1/2" X 90°. MARCA: KRONA MODELO: 0504	PC	100,00	8,15	815,00
Valor total do grupo:					815,00
Lote: 212					
1	TEE PVC AZUL 25MM X 1/2" X 90°. MARCA: KRONA MODELO: 0506	PC	100,00	10,36	1.036,00
Valor total do grupo:					1.036,00
Lote: 213					
1	TEE PVC AZUL 25MM X 3/4" X 90°. MARCA: KRONA MODELO: 0505	PC	100,00	10,56	1.056,00
Valor total do grupo:					1.056,00
Lote: 214					
1	TEE PVC BRANCO 40MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0658	PC	100,00	3,23	323,00
Valor total do grupo:					323,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 215					
1	TEE PVC BRANCO 50MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0659	PC	100,00	6,29	629,00
Valor total do grupo:					629,00
Lote: 216					
1	TEE PVC BRANCO 75MM X 90°. MARCA: KRONA MODELO: 0660	PC	100,00	14,32	1.432,00
Valor total do grupo:					1.432,00
Lote: 217					
1	TEE PVC BRANCO 100MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0661	PC	100,00	12,25	1.225,00
Valor total do grupo:					1.225,00
Lote: 218					
1	TEE PVC BRANCO 150MM X 90. MARCA: KRONA MODELO: 0662	PC	100,00	58,00	5.800,00
Valor total do grupo:					5.800,00
Lote: 220					
1	TEE PVC BRANCO 100 X 50MM X 90° MARCA: KRONA MODELO: 0664	PC	100,00	13,32	1.332,00
Valor total do grupo:					1.332,00
Lote: 221					
1	TEE PVC BRANCO 150 X 100MM X 90. MARCA: KRONA MODELO: 0666	PC	100,00	57,87	5.787,00
Valor total do grupo:					5.787,00
Lote: 222					
1	TEE PVC MARROM 20MM X 90 MARCA: KRONA MODELO: 0454	PC	100,00	1,35	135,00
Valor total do grupo:					135,00
Lote: 223					
1	TEE PVC MARROM 25MM X 20MM X 90°. MARCA: KRONA MODELO: 0463	PC	100,00	4,82	482,00
Valor total do grupo:					482,00
Lote: 224					
1	TEE PVC MARROM 25MM X 90° MARCA: KRONA MODELO: 0455	PC	100,00	1,42	142,00
Valor total do grupo:					142,00
Lote: 226					
1	TEE PVC MARROM 32MM X 90° MARCA: KRONA MODELO: 0456	PC	100,00	5,05	505,00
Valor total do grupo:					505,00

CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000

Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893

CNPJ: 40.044.357/0001-96

Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA**. Pregão Eletrônico N° 0169/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 231					
1	TORNEIRA BOIA 1/2" P/CAIXA D'ÁGUA MARCA: ALUMASA MODELO: 002015	PC	100,00	12,20	1.220,00
Valor total do grupo:					1.220,00
Lote: 232					
1	TORNEIRA BOIA 3/4" P/CAIXA D'ÁGUA MARCA: ALUMASA MODELO: 002017	PC	100,00	13,24	1.324,00
Valor total do grupo:					1.324,00
Lote: 234					
1	TORNEIRA ELÉTRICA 5500 WATTS 220 VOLTS P/PAREDE MARCA: LORENZETTI MODELO: 7550036	PC	200,00	169,83	33.966,00
Valor total do grupo:					33.966,00
Lote: 235					
1	TORNEIRA INOX P/LAVATORIO AUTOMATICA. MARCA: ESTILO METAIS MODELO: 389	PC	100,00	145,05	14.505,00
Valor total do grupo:					14.505,00
Lote: 236					
1	TORNEIRA INOX P/LAVATÓRIO MARCA: ESTILO METAIS MODELO: 394	PC	100,00	89,19	8.919,00
Valor total do grupo:					8.919,00
Lote: 237					
1	TORNEIRA INOX P/PAREDE MOD.GIRATÓRIA. MARCA: ESTILO METAIS MODELO: 206	PC	100,00	93,48	9.348,00
Valor total do grupo:					9.348,00
Lote: 238					
1	TORNEIRA INOX P/PAREDE TAMANHO 18CM. MARCA: ESTILO METAIS MODELO: 308	PC	100,00	132,51	13.251,00
Valor total do grupo:					13.251,00
Lote: 239					
1	TORNEIRA PLÁSTICA P/JARDIM 1/2" MARCA: HERC MODELO: 101	PC	500,00	3,86	1.930,00
Valor total do grupo:					1.930,00
Lote: 241					
1	VASO SANITÁRIO COR BRANCA MARCA: LOGASA MODELO: 1183030010200	PC	150,00	254,24	38.136,00
Valor total do grupo:					38.136,00
Lote: 245					
1	PREGO AÇO C/CAB.17X27 EMB.30 PÇ. MARCA: GERDAU MODELO: 000000000117000173	PC	200,00	24,94	4.988,00
Valor total do grupo:					4.988,00

Rua: Av. Primeiro de Maio, nº 2221, térreo, Bairro Várzea Grande, Gramado (RS) CEP: 95670.000
 Telefone: (54) 3295 6464 (54) 9-92510893
 CNPJ: 40.044.357/0001-96
 Email:cjc.empenhos@gmail.com cjc.orcamentos@gmail.com

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
				Valor total da proposta:	674.066,00

Observações:

Representante Legal

Cindy Maira Tissot

RG:4103337376 **CPF:**018.324.320-09